ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГАЗОВОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
EGHG.32.23CB/G;
EGHG.32.63CW/G
EGHG.32.63CBG/G
EGHG.32.63CB/G

-7-www.maunfeld.ru
СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
-8-www.maunfeld.ru
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
G - GAS – ГАЗОВАЯ
Н - HOB – ПАНЕЛЬ
Е - ENAMEL– ЭМАЛЬ
G - GLASS – СТЕКЛО
S - STAINLESS STEEL– НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
3 – 30 см ШИРИНА
2 – КОЛИЧЕСТВО КОНФОРОК
6 – РЕШЕТКА ЦЕЛЬНАЯ
2 – РЕШЕТКА 8-МИУГОЛЬНАЯ
EGHG.32.63CW/G
С – ЧУГУННЫЕ РЕШЕТКИ
W – БЕЛЫЙ
В – ЧЕРНЫЙ
BG – БЕЖЕВЫЙ
S – НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
G – ГАЗ-КОНТРОЛЬ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
3 – ВОК КОНФОРКА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В 50-60 Гц
ОБЩАЯ МОЩНОСТЬ
G20 (2H) 20 мбар =
G30/31 (3B/P) 30 мбар =
КАТЕГОРИЯ II2H3B/P
ПОДКЛЮЧЕНИЕ ГАЗОВОЙ
МАГИСТРАЛИ G 1/2”
ПОДВОД ГАЗА G20 (2H) 20 мбар (природный газ)
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Жаропрочное стекло /  Метал+эмаль /
Нержавеющая сталь
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Газовая
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ 2 шт.
МАТЕРИАЛ РЕШЕТОК Чугун
АВТОПОДЖИГ Да
ГАЗ-КОНТРОЛЬ Да
ВОК-КОНФОРКА Да Нет
ЖИКЛЕРЫ
ВНЕШНИНЕ РАЗМЕРЫ    (ШхГхВ) 320х520х51мм 290х515х51мм 320х520х51мм
РАЗМЕРЫ ДЛЯ МОНТАЖА (ШхГ) 290х490 мм 260х485 мм 290х490 мм
По умолчания  установлены жиклеры для
магистрального газа. Для баллонного газа
жиклеры находятся вместе с инструкцией по
эксплуатации.
4,7 кВт
313 г/час
EGHG.32.6CB/G
EGHS.32.6CS/G